
 BON À REMPLIR PAR VOS SOINS  

 BON de validation et de réglement  «à remplir par la noisettine !»

 MONTANT TOTAL >
COMMANDE POUR         LE 31             LE 24         

patisseries  

BELIZE 4 PERS

BELIZE 6 PERS

BELIZE 8 PERS

SOLEIL LEVANT 4 PERS.

SOLEIL LEVANT 6 PERS.

SOLEIL LEVANT 8 PERS.

TRADITION MOKA 6 PERS

TRADITION MOKA 4 PERS

TRADITION MOKA 8 PERS

BORA BORA 4 PERS   

BORA BORA 6 PERS

BORA BORA 8 PERS

TANZANIE 4 PERS

TANZANIE  6 PERS

TANZANIE  8 PERS

16,40 e

16,40 e

16,40 e

16,40 e

16,40 e

16,40 e

16,40 e

24,60 e

24,60 e

24,60 e

24,60 e

24,60 e

24,60 e

24,60 e

32,80 e

32,80 e

32,80 e

32,80 e

32,80 e

32,80 e

32,80 e

( sous réserve de disponibilité )



carolines

total de votre commande
reportez correctement vos montants svp.

*PIÈCES NOUGATINES À PARTIR DE 10 PERS. JUSQUE 20 PERS.

DATE DE RÉGLEMENT

BON DE VALIDATION ET DE RÉGLEMENT
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Les coquilles > pur beurre, non coupées

co
ch

ez
 d

’u
ne

 c
ro

ix
 l

e 
pr

od
ui

t 
co

m
m

an
dé

BOULANGERIE  ( Prix du pain coupé )

1,90 e

2,40 e

1,10 e

1,40 e

1,00 e

2,90 e

1,95 e

0,95 e

0,75 e

500 GR

500 GRPAIN AUX NOIX

PAIN DE CAMPAGNE

PETITS PAINS DE TABLE NOIX   

PETITS PAINS DE TABLE CAMPAGNE 

6,00  

6,80  

6,80  

6,80  

12,00  

13,60  

13,60  

13,60  

18,00 e  

45,00 e  

2,90  

3,20  

2,90  

2,10  

2,10  

2,30  

( sous réserve de disponibilité )

4,80 e 4,80 e

4,80 e 4,80 e

4,40 e 4,40 e
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